



# UNIVERSITETET I BERGEN

*Institutt for design*

**Sak nr.:** IRDE 27/24

**ePhorte saksnummer:**2024/381-5

**Sakstype:** Vedtak

**Møte:** 07.05.2024

---

## Justering av nytt emne i Design Thinking DETH660

---

### Til saken

I forrige instituttrådsmøte ble nye emnebeskrivelser for Design Thinking vedtatt. I ettertid er det behov for å gjøre mindre justeringer. Ved en inkurie er ett læringsutbytte under kunnskap beskrevet som *grunnleggende*. Siden emnet tilbys på masternivå, bør dette begrepet fjernes.

I tillegg ønsker instituttleder å fjerne noe tekst i læringsutbyttebeskrivelsene, da teksten er ivaretatt i andre punkt. Tekst som foreslås å kuttes, er markert med gjennomstreking.

### Om Design Thinking:

KMD/UiB, HVL og NHH har de siste årene gjennomført en EVU-tilbud kalt [Design Thinking](#) på 30 studiepoeng. Hver institusjon har deltatt med et emne på 10 studiepoeng. Fra og med høsten 2024 trekker HVL seg ut av avtalen. I den forbindelse har det vært et ønske fra fakultetets side og NHH om å videreføre studietilbudet, hvor hver institusjon bidrar med et emne tilsvarende 15 studiepoeng. Ny samarbeidsavtale mellom UiB og NHH er inngått for ny periode.

Instituttledelsen ga tidligere førsteamanuensis, og underviser i programmet, Bente Irminger i oppdrag å utforme ny emnebeskrivelse i samarbeid med [Infomedia](#). Infomedia vil være inne å undervise i designemnet, tilsvarende 5 sp. Emnet vil starte høsten 2024, når nytt kull tas opp til undervisning. Emneansvarlig er Hans Sagan med flere undervisere tilknyttet instituttet.

Instituttet tar seg betalt for dette emnet. Samlet sett betaler studenten studieavgift på 108000 kroner for 30 studiepoeng.

Programstyret har behandlet forslag til emnebeskrivelse. Deres anbefalte beskrivelse finnes her: [Emnebeskrivelse DETH660- Designfaglige virkemidler for innovasjon.docx](#)

### **Forslag til vedtak:**

IRDE godkjenner justert emnebeskrivelse for emnet DETH660 «Designfaglige og teknologiske virkemiddel for innovasjon».